令和４年８月２６日

 保護者の皆様へ

小林市立野尻小学校

校   長 柏 木  賢

ＰＴＡ会長 大久保 正博

令和４年度 野尻小学校秋季大運動会について（案内）

 初秋の候 皆々様におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

さて､下記のとおり秋季大運動会を開催します。

 つきましては、ご多用の折りとは存じますが、日ごろの学習の成果をご覧いただき、ご声

援をくださるようご案内申し上げます。

記

１ 日  時  令和４年９月１８日（日曜日）

        午前８時３０分選手入場  午前１１時３０分頃閉会予定

※ 雨天の場合～９月２０日（火）に延期

２ 場  所  野尻小学校運動場

３ 運動会準備等

（1） ９月１７日（土)に運動会準備を行います。

   ＰＴＡ三役、保健体育部員や６年生保護者の皆様にご協力をお願いします。

   詳しい日程や作業内容については、別途連絡します。

 (2)  雨天の場合の延期等については、裏面をご覧ください。

４ そ の 他

（1） 運動会の実施については、当日、煙火は行わず、午前６時頃に「あんしんメール」に

て各家庭に連絡します。（雨天等の場合の対応を含む。）

（2）  敷地内禁煙・禁酒となっております。ご理解とご協力よろしくお願いします。

（3）  保護者観覧用の地区テントについては、昨年度の運動会反省から、テント設置数を約

半数（昨年度比）とし、個人用テントの場所を広めに確保しています。

（4）  敷地内禁煙・禁酒となっております。ご理解とご協力よろしくお願いします。

（5）  観覧者の人数限制限は行いませんが、新型コロナ感染拡大防止対策へのご協力をお願

いします。（3密を防ぐ行動、マスク着用、受付での手指消毒や検温）